COLORIDO, TAMANHO 29 CM, PESO 80G

3900,0 Média 24,64 96.096,00

9 - BOLICHE/BOLICHÃO COM 6 PINOS EM
PLASTICO, TAMANHO DO PINO: 29 CM; COM DUAS
BOLAS DE 11 CM

1500,0 Média 22,09 33.135,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 338.766,10 (trezentos e trinta e oito mil, setecentos e
sessenta e seis reais e dez centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reJete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiIca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade